РЕСПУБЛИКА АТАРСТАН
Глава
Старошешминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423563, Нижнекамский район,
с. Старошешминск,  ул.Ленина, 4

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районынын
Иске Чишмэ жирлеге
Башлыгы

423563, Түбән Кама  районы,
Иске Чишмэ авылы, Ленин урамы, 4

	тел./факс (8555) 33-46-48, электронный адрес: Starosheshminskoe.Sp@tatar.ru, сайт: www. starosheshminskoe-sp.ru

             РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                БОЕРЫК

от 19.03.2024 г.                                                                                                  № 3

«О создании пожарно-профилактической группы»

В целях проведения пожарно-профилактической операции «Жилище-2024» по проверке состояния пожарной безопасности жилых домов граждан склонных к злоупотреблению спиртными напитками, мест проживания многодетных и малоимущих семей, одиноких и престарелых граждан   распоряжаюсь:

1. Создать пожарно-профилактические группы в составе:
- Глава  Старошешминского сельского поселения – Ермаков Е.Ю.
- Секретарь исполнительного комитета – Юклянчук Д.У.
- Сотрудники Старошешминского ДПО – Припоров А.Н., Яковлев В.Г., Плисцов И.В. (по согласованию)
- Заведующая МБДОУ «Ручеек» с.Старошешминск - Амосова Н.П. (по согласованию)
- Директор Старошешминской СОШ – Запускалов В.Г. (по согласованию)
- Участковый уполномоченный полиции – Егоров П.А. (по согласованию)
- Директор СДК с.Старошешминск – Николаева О.В. (по согласованию)
- Слесарь ЭПУ «Нижнекамскгаз» - Баранов А.И.    (по согласованию)

1.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава                                                                                        Е.Ю.Ермаков
[bookmark: _GoBack]